

## 2、报价一览表格式

项目编号：HNCM-SYC2023003

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合价	服务期限 (工期)
1	梅村片区三亚综合物流园项目约527277平方米储备用地项目清表项目	项	1	2527818.97元	2527818.97元	三年
本项目合计报价：		2527818.97元				
1、供应商企业类型：大型（ ） 中型（ ） 小型（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 微型（ ）						
2、供应商是否为监狱企业：是（ ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）						
3、供应商是否为残疾人福利性单位：是（ ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）						

供应商：海南正禹建筑工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）

注：

- 1、供应商企业类型、是否监狱企业栏和是否残疾人福利性单位栏，供应商须在相应的括弧里打勾（），否则承担不利后果。
- 2、本项目专门面向中小企业采购，工程施工单位应为中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同中小企业），不再执行价格评审优惠扣除。
- 3、供应商应如实填写企业信息，如有虚假，将依法承担相应责任。

### 3、投标报价明细表一览表

项目名称：梅村片区三亚综合物流园项目约527277平方米储备用地项目清表项目

招标编号：HNCM-SYC2023003

序号	项目名称	规格和配置技术参数（采购预算标准）	暂估数量	单位	综合单价	合价（元）	备注
1	农田清理表土（工程量以结算实际为准）	地表土层清理 机械清理30cm以内	790.00	亩	1168.80	923352.00	1、各分部分项报价综合单价应包括人材机及其相关的一切费用（包括各种措施费、必要的保险、管理费、利润、风险等等一切费用） 2、最终结算金额以实际发生工程量根据中标综合单价计算
2	框架、混合结构拆除（工程量以结算实际为准）	参考三府【2016】226号文件	18088.69	m <sup>2</sup>	38.96	704735.36	
3	拆除垃圾清运（工程量以结算实际为准）	1.履带式单斗液压挖掘机挖石碴装车 斗容1.0m3 2.垃圾运距：投标人自行考虑，最终以实际运距为准	13566.52	m <sup>3</sup>	66.32	899731.61	
以上合计（投标总价）					2527818.97元		

供应商：海南正禹建筑工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）

日期：2023年04月07日

注：①投标人必须按“投标报价明细表一览表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“投标报价明细表一览表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。